
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року № 12 XXIV сесія сьомого скликання
Баштан ка

Про депутатський запит депутата районної 
ради Бенюха М.П. до сесії Баштанської 
районної ради про затвердження технічних 
документацій з нормативної грошової 
оцінки земельних ділянок

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Бенюха М.П. до 
сесії Баштанської районної ради про затвердження технічних документацій з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок від 09 серпня 2018 року, клопо
тання Баштанської районної державної адміністрації від 31 липня 2018 року 
№02-18-788, від 07 серпня 2018 року №02-18-809, від 08 серпня 2018 року 
№02-18-811, №02-18-812, на підставі статті 23 Закону України від 11 грудня 
2003 року №1378-ІУ «Про оцінку земель», відповідно до статей 21, 22 Закон}/ 
України від 13 липня 2002 року №93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», 
керуючись пунктом 21 частини першої та частиною другою статті 43 Закону 
України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки державної експертизи землевпорядної докумен
тації Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області від 15 червня 
2018 року №443-42/2, від 26 липня 2018 року №564-67/2, від 06 серпня 2018 рою 
№610-70/2, від 08 серпня 2018 року №6171/2, та висновки постійної комісії районної 
ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального госпо
дарства, торговельного та побутового обслуговування населення,- будівництва, 
приватизації та власності від 09 серпня 2018 року №7, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Бенюха М.П. до 
сесії Баштанської районної ради про затвердження технічних документацій з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок (додається).

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель
ної ділянки, яка надається в оренду ТОВ «ПІК СОЛАР» із земель сільськогоспо
дарського призначення для розміщення, будівництва, експлуатації та обслугову
вання будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і органі



2

зацій, розташованої в межах території Марийської сільської ради Капітанського 
району Миколаївської області площею 18,2841 га, кадастровий номер 
4820683400:01:000:0507, нормативна грошова оцінка становить 4601283,14 гри 
(чотири мільйони шістсот одну тисячу двісті вісімдесят три гривні 14 копійок), що 
додається.

3. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель
ної ділянки сільськогосподарського призначення, яка перебуває у власності 
громадянина Воляника Віталія Віталійовича для ведення особистого селянського 
господарства в межах території Доброкриничанської сільської ради Капітанського 
району Миколаївської області площею 2,0000 га пасовищ, кадастровий номер 
4820680700:01:000:0470, з урахуванням коефіцієнту індексації 1,0 за 2016- 
2017 роки станом на 01 січня 2018 року нормативна грошова оцінка становить 
10906,54 грн (десять тисяч дев’ятсот шість гривень 54 копійки), т о  додається.

4. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель
ної ділянки, яка надається в оренду ТОВ «ЕНЕРДЖИ ДЕН» для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енерго- 
генеруючих підприємств, установ і організацій, розташованої в межах території 
Капітанської міської ради Баштанського району Миколаївської області з назвою 
«Технічна документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка 
надається в оренду ТОВ «ЕНЕРДЖИ ДЕН» для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів еиергогенеругочих 
підприємств, установ і організацій, розташованої в межах території Явкинеької 
сільської ради Баштанського району Миколаївської області» площею 24,1841га, 
кадастровий номер 4820686500:02:000:0631, нормативна грошова оцінка становить 
7511943,47 грн (сім мільйонів п’ятсот одинадцять тисяч дев’яносто сорок' три 
гривні 47 копійок), що додається.

5. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, яка надається в оренду TOB «САНСТАР ПРИВІЛЬНЕ» для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і спору;; 
об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій, розташованої в 
межах території Привільненської сільської ради Баштанського району Миколаїв
ської області площею 12,0000 га, кадастровий номер 4820685300:04:000:0574, 
нормативна грошова оцінка становить 3727379,23 грн (три мільйони сімсот 
двадцять сім тисяч триста сімдесят дев’ять гривень 23 копійки), що додається.

6. Депутатський запит депутата районної ради Бенюха М.П. до сесії 
Баштанської районної ради про затвердження технічних документацій з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок вважати виконаним.

Голова районної ради А.Л.1 Іетров



jy .J /
от ге/̂ Сесії Баштанської 

районної ради

Депутата районної ради 
сьомого скликання 
Бенюха М.П.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Прошу Вас включити в порядок денний та винести на розгляд XXIV 
сесії сьомого скликання подані Баштанською районною державною 
адміністрацією проекти рішень районної ради:

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, яка надається в оренду ТОВ «ЕНЕРДЖИ ДЕН» для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій, розташованої 
в межах території Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області з назвою «Технічна документації з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки, яка надається в оренду ТОВ «ЕНЕРДЖИ 
ДЕН» для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 
і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій, 
розташованої в межах території Явкинської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області»;

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, яка надається в оренду TOB «САНСТАР 
ПРИВІЛЬНЕ» для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і 
організацій, розташованої в межах території Привільненської сільської ради 
Баштанського району Миколаївської області»;

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка перебуває 
у власності громадянина Воляника Віталія Віталійовича для ведення 
особистого селянського господарства в межах території Доброкриничанської 
сільської ради Баштанського району Миколаївської області»;

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, яка надається в оренду TOB «НІК СОЛАР» із 
земель сільськогосподарського призначення для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 
підприємств, установ і організацій, розташованої в межах території 
Мар’ївської сільської ради Баштанського району Миколаївської області ».

Депутат районної ради 

09 серпня 2018 року

М.П.Бенюх


